[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта 2014 г.                               г. Енисейск                                      № 65-п
О внесений изменений в административный
регламент «Предоставление населению

спортивных сооружений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным Законом от 29 апреля 1999 года №  80-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  Постановлением администрации города Енисейска от 22.07.2010 № 186-п  «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов», ст.46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в постановление администрации г. Енисейска от 15.03.2013 г. № 121-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление населению спортивных сооружений» следующие изменения:

1.1. Раздел 5 пункт 5.2.2 читать в новой редакции: «Срок рассмотрения письменного обращения не должен превышать 15 дней с момента регистрации такого обращения и 5 – дневный специальный срок рассмотрения письменного обращения (жалобы)».
      1.2. В раздел 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» добавить абзац:

     2.9.1 Показателями оценки доступности и качества муниципальной услуги являются:

-  показателем доступности для данной Услуги является соотношение числа запросов заявителей к числу реализованных услуг.

- показателем качества предоставления Услуги является количество положительных  отзывов, отсутствие  отклонений от регламента, повышение  спроса на Услугу.

       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черемных Надежду Владимировну.
       3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-плюс».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Енисейска www.eniseysk.com
5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации                                                                          А. В. Авдеев